お得意先様　各位 日本ジャンボー株式会社
ケイジェイイメージング営業本部
2023年11月

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて早速ではございますが、弊社にて委託している白黒の専門現像所より、フジフィルムの

白黒ペーパー、半切・全紙サイズの販売終了（製造中止）の連絡がございました。

今後の対応と致しましては海外製品を代替え品として使用して参ります。

その為、サイズの規格が異なり原材料費の変更もある為に、一部サイズの仕様と価格を

変更させて頂きます。　何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　 敬具

１、仕様変更日　　　2023年11月25日（金）受注分より

２、変更内容　　　 手札～四切　変更なし

＊半切は価格変更となります。価格は税込み価格です。

サイズ 現状 変更後

346mm　X  422mm サイズ変更無し

5,170円 5,500円

新製品 396mm　X  498mm

10,450円

終了製品 447mm　X  540mm

10,450円

※本件に関するお問合せは、コールセンターもしくは弊社営業担当者までご連絡をお願い致します。

以上

白黒作業　 一部仕様の変更について

記

現在無し

作業中止

半切

小全紙

全紙